
Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                                                                                                                                 

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 1 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 1/2

statutární město Olomouc · Magistrát města Olomouce · oddělení veřejných zakázek

Identifikace veřejné zakázky 
Název:   Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc

Druh dle předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh dle předmětu plnění: Stavební práce

Typ zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Archivní číslo zadavatele: 14004

Číslo jednací SMOL/057246/2014/OI/VZ/Pi

Identifikace zadavatele

Název: Statutární město Olomouc

Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

IČ: 00299308

Zastoupený: Mgr. Eva Machová, náměstkyně primátora
Administrátor: Mgr. Miroslav Pizur, tel.: +420 588 488 729, e-mail:  

miroslav.pizur@olomouc.eu

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Veřejný zadavatel tímto poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez 
předchozí žádosti. Tyto dodatečné informace jsou současně odpovědí na dotazy uchazečů ze dne 14.3. 
2014.

Zadavatel tyto dodatečné informace poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel zároveň uveřejnil
dodatečnou informaci stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, a to 
na profilu zadavatele na adrese www.olomouc.eu/verejnezakazky.

Dotaz č.1
Je součástí projektu přemístění klimatizační jednotky, resp. přidání další jednotky + rozvodu?

Klimatizační jednotka v kanceláři bude posunuta tak, aby nebránila provedení navržené 
příčky. Po dokončení stavebních prací bude vyzkoušeno její ovládání. Nové klimatizační 
jednotky se přidávat nebudou. Do stávající VZD v budově nebude zasahováno.

Dotaz č.2
Přeinstalace osvětlení na levou a pravou stranu (nyní jsou zářivky v kancelářích zapojeny do série 
napříč kanceláří, bude nutné sekat do zdi, nebo to řešit podhledy)?

Zářivky budou demontovány a znovu budou umístěny na středy místností. Každá místnost 
bude mít samostatný vypínač. Pro nové vedení bude v max.možné míře využito nově 
prováděných příček. Dopojení na stropě bude v lištách. Nové zásuvky budou na 
sádrokartonové příčce. Pokud počet zásuvek převýší kapacitu jističe je možné zaslepit 



Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                                                                                                                                 

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 1 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 2/2

stáv.zásuvky na obvodové stěně.

Dotaz č.3
Přidání požárních hlásičů do nově vzniklých kanceláří (je na to systém v budově připraven)?

S doplněním požárních hlásičů se neuvažuje. Pokud bude stávající hlásič překážet provedení 
příčky bude posunut v liště. Rozšíření rozvodů pro požární hlásiče musí řešit jejich správce 
nebo firma, která smluvně provádí jejich revize a prohlídky - toto není předmětem zadání 
stavby.

Upřesnění zadávací dokumentace nad rámec dotazů

Pro stávající slaboproudé rozvody bude provedeno trubkování s ukončením v zásuvce.
Rozvody slaboproudu si provede jeho správce sám.

U prohlídky kanceláří je třeba zhotovitele upozornit na typ a provedení stávajících dveří. Nově 
doplňované dveře budou mít stejný design.

Zadavatel poskytuje informace dle § 49 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.). 
Uchazeči jsou povinni při zpracování nabídkové ceny respektovat výše uvedené dodatečné informace. 

Vzhledem k marginálním změnám v dokumentu návrh SoD zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.

V Olomouci dne 17. 4. 2014

…………………………….
Mgr. Miroslav Pizur

referent oddělení veřejných zakázek


		2014-03-17T13:17:53+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




